fieri volui,manumea ſignavi, feci , & teftes ad - te ecclefie reſidere videntur diftringendos,nec ul

firmare rogavi. lasredibitiones aut inlicitas occaliones requiren

S. Argimirus diaconus rogatus à ſupraſcripto das , ullo umquam tempore ingredi audeat vel

in hac pagina teſtamenti manu mea . exactare præſumat : & quicquid derebusprefati

S . Auſebertusrogatus in hac pagina teftamenti monaſterii fiſcus ſperare poterat, torum nos pro

manu mea. eterna remuneratione predicto monaſterio conce

S . Balila rogatus manu mea. dimus , ut perpetuis temporibus in alimonia paul

neBonus ac li indignus preſbyter rogatus à perum & ſtipendia monachorum ibidem Deo fa

ſupraſcripto in hac pagina teſtamentimanumea. mulantium proficiat in augmentum . Er quando

S . Bertha teſte in hacpagina teſtamentimanu quidem divina vocatione ſupradictus abba vel

mca. Didannusrogatus ſcripli. ſucceſſores ſui dehac luce migraverint, quamdiu

In Chriſti nomine Joannes ac fi indignus epif- ipfimonachi inter ſe talem invenire potuerint ,

copus lignum feci. qui ipſam congregationem fecundum regulam

Ilarinus preſbyter qui rogatus hoc teſtamen - S. Benedicti regere valeant ; per hanc noftram

tum ſignavit. auctoritatem & conſenſum , licentiam habeant

Audeſindus ac ſi indignus preſbyter rogatus eligendi abbates ; quatenus ipſi ſervi Dei, qui

hanc paginam teſtamentimanu mca ſignum feci. ibidem Deo famulare videntur, pro nobis & con

In Chriſti nomineMarteresac ſi indignus dia - juge proleque noftra , & ftabilitate tocius imperii

conus teſtamentum rogatus fignavi. noſtri à Deo nobis concefli vel conſervandi, ju

Aldemarus clericus à ſupraſcripto hanc pagi- giter Domini miſericordiam exorare delectent.

02 hoc quod fuperius fcripehmat ficut per hanc

judiciaria poffitis,in ecclefias,aut |

. TO

S IS
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Etuthæcauctoritas noftris futuriſque temporibus, nobis ad mortalem vitam temporaliter tranſigen

Domino protegente , valeat inconvulſa manere ; dam , & ad æternam feliciter obtinendam pro

manu propria ſubſcriplimus, & anuli noſtri im - futurum liquido credimus. Igitur noverit fagaci

prellione lignari juflimus. Signum Hluodovici tas ſeu utilitasomnium fidelium ſanctæ Dei Ec

ſerenillimi imperatoris. Duraniusdiaconus ad vi- cleſiæ tam præfentium quam futurorum , quia vir

cem Heliſacar recognovi. Data vru . kal. Maii venerabilis Attala abbas ex monaſterio ſanctæ Ma

anno primo Chriſto propicio imperii noftri , in - riæ , quod eft fitum fuper fluvium Orbionem in